
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年12月

平成25年10月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

利用状況 20

22

21

22

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

利用人数（人）

移送車 ４　送迎用乗用車　（乗車定員10人）　

社会福祉法人　じゅもん会

障害者・児

ワイドビジョン

運行距離（㎞）

283.0

18

19

運行日数（日）

300

310

287

316

262

257

335

294.0

335.0

316.0

393.0

273.0

340.0289

385.0

20

21

22

19

19

22

346

318

・以前は一度に乗車できる人数が少なかったので曜日によっては同じ方面に２回行く必要があったが、この車
  両が導入されて随分解消された。
・外出行事など、一度に大勢の移動が可能になったので、移動中もワイワイと楽しそうに過ごされている。
・これまでの車両と比べ燃費が格段に良くなった。
・新車になって、座席も広く、エアコンもよく効くので快適。
・今はもう慣れたが、大きな手すりがついていたほうが安心して乗り込めると思う。
・新車はエアコンが一人ずつ調整できるので、快適に過ごせる。
・１便、２便と待つことなく乗れるので、暑い時期も寒い時期も長時間待つ必要がなくなって良かった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-120.pdf

284

279

285.0

296.0

315.0

313.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-120.pdf
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